



Friis & Mortensen ApS

Sundbyvej 14, 8560 Kolind

CVR-nr. 41 91 63 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023.

Birthe Pia Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis & Mortensen ApS

Sundbyvej 14

8560 Kolind

CVR-nr.: 41 91 63 46

Stiftet: 4. december 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birthe Pia Mortensen, Direktør

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	770.036	51.853
1 Personaleomkostninger	-565.212	0
Driftsresultat	204.824	51.853
Øvrige finansielle omkostninger	-2.111	-225
Resultat før skat	202.713	51.628
Skat af årets resultat	-44.704	-11.550
Årets resultat	158.009	40.078
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	99.109	40.078
Disponeret i alt	158.009	40.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.677
Tilgodehavender i alt	0	62.677
Likvide beholdninger	324.418	59.093
Omsætningsaktiver i alt	324.418	121.770
Aktiver i alt	324.418	121.770

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	139.187	40.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>243.087</u>	<u>85.078</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	44.704	11.550
Anden gæld	36.627	25.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.331	36.692
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.331</u>	<u>36.692</u>
Passiver i alt	<u>324.418</u>	<u>121.770</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	0	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.078	0	40.078
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	40.078	0	85.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.109	58.900	158.009
	45.000	139.187	58.900	243.087

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	562.877	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.335</u>	<u>0</u>
	<u>565.212</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
